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Bon de commande dossier Premium - TVA 5.5%
Choix du dossier

 standard (produit livré en l'absence de contre indication)

Dossier souple - Premium
Désignation Référence Visuel Prix HT Prix TTC

Dossier Premium (  sans fourreaux)

Supplément pour dimensions personnalisées
L/H de 505 à 660 mm

Fourreaux - à l'unité
(si vous ne cochez rien le dossier vous sera livré 
sans fourreaux - voir charte page 5) 

Appui thoracique (choix ci-dessous) :
Standard - à l'unité
Rabattable - à l'unité

Appui thoracique personnalisé (choix ci-dessous) :
Standard - à l'unité
Rabattable - à l'unité

 D5200

 D5208

 D4695

D3851/4
D5445/8

D5650
D5655

296.00 €

97.00 €

81.00 €

119.00 €
185.00 €

161.00 €
306.00 €

312.30 €

102.30 €

85.46 €

125.55 €
195.10 €

169.85 €
322.83 €

Dimensions Premium

Autres dimensions : L ......... x P .......... mm - Surcoût pour dimensions personnalisées voir tableau ci-dessus

Appuis thoraciques

 Sans
Standard Rabattable Personnalisé, coussin inclus :

 D5650 Standard 
 D5655 Rabattable 

Profondeur
11cm

Profondeur
14cm

Profondeur
11cm

Profondeur
14cm

Mini
Hauteur 15cm

 D3851D
 D3851G

 D5448D
 D5448G  Droit  Gauche

Petit
Hauteur 17.50cm

 D3852D
 D3852G

 D5447D
 D5447G

Hauteur ...........cm
(Hauteur min 13cmHauteur min 13cm)
Profondeur .......cm

Hauteur ...........cm
(Hauteur min 13cmHauteur min 13cm)
Profondeur .......cm

Moyen
Hauteur 20cm

 D3853D
 D3853G

 D3853D-2
 D3853G-2

 D5446D
 D5446G

 D5446D-2
 D5446G-2

Grand
Hauteur 25cm

 D3854D
 D3854G

 D3854D-2
 D3854G-2

 D5445D
 D5445G

 D5445D-2
 D5445G-2
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Bon de commande dossier Premium - TVA 5.5%

Choix des options pour dossier souple

 Standard - éléments non installés     
                               
 Option - éléments installés dans le dossier

Eléments de forme de dossier en Néocor
Désignation Référence Hauteur Epaisseur en cm Largeur en cm Prix HT Prix TTC
Butée sacro-lombaire

 D3410 25 cm 2.50

 19

 24
32.00 € 33.80 € D3415 28 cm 3.75

 D3420 30 cm 5.00

Housse
 D4020 25 cm 2.50 Housse butée 

sacro-lombaire 
obligatoire pour 

dossier 
Premium Velcro

40.00 € 42.20 € D4030 28 cm 3.75

 D4040 30 cm 5.00

Biseau thoracique
 D3385-1  12 cm

 15 cm
 18 cm
 20 cm
 23 cm

2.50

Largeur du dossier 27.00 € 28.50 € D3385-2 3.75

 D3385-3 5.00

Housse  D3388 Housse biseau-thoracique obligatoire pour 
dossier Premium Velcro 48.00 € 50.65 €

Biseau lombaire
 D3405-1  12 cm

 15 cm
 18 cm
 20 cm
 23 cm

2.50

Largeur du dossier 27.00 € 28.50 € D3405-2 3.75

 D3405-3 5.00

Housse  D3396 Housse biseau lombaire obligatoire pour 
dossier Premium Velcro 48.00 € 50.65 €

Biseau dorso-lombaire

 coté droit
 côté gauche

 D3395-1

Hauteur du 
dossier

2.50  12 cm
 15 cm
 18 cm
 20 cm
 23 cm

27.00 € 28.50 € D3395-2 3.75

 D3395-3 5.00

Housse  D3408 Housse biseau dorso-lombaire obligatoire pour 
dossier Premium Velcro 48.00 € 50.65 €
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Choix des options pour dossier souple

 Standard - éléments non installés     
                               
 Option - éléments installés dans le dossier

Eléments de forme de dossier en Constructor
Désignation Référence Hauteur Epaisseur en cm Largeur en cm Prix HT Prix TTC
Butée sacro-lombaire

 D3425 25 cm 2.50

 19

 24
58.00 € 61.20 € D3430 28 cm 3.75

 D3435 30 cm 5.00

Housse
 D4020 25 cm 2.50

Housse butée 
sacro-lombaire 
obligatoire pour 

dossier 
Premium Velcro

40.00 € 42.20 € D4030 28 cm 3.75

 D4040 30 cm 5.00

Biseau thoracique
 D3380-1  12 cm

 15 cm

 18 cm

 20 cm

 23 cm

2.50

Largeur du 
dossier 34.00 € 35.90 € D3380-2 3.75

 D3380-3 5.00

Biseau lombaire
 D3400-1  12 cm

 15 cm

 18 cm

 20 cm

 23 cm

2.50

Largeur du 
dossier 34.00 € 35.90 € D3400-2 3.75

 D3400-3 5.00

Biseau dorso-lombaire

 coté droit
 côté gauche

 D3390-1

Hauteur du 
dossier

2.50  12 cm

 15 cm

 18 cm

 20 cm

 23 cm

34.00 € 35.90 € D3390-2 3.75

 D3390-3 5.00

Bon de commande dossier Premium - TVA 5.5%
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Charte fourreaux dossier Premium

Hauteur dossier Premium Référence Hauteur fourreau Nombre de courroies

De 300 à 360 mm D4695-4 300 mm 4

De 370 à 440 mm D4695-5 370 mm 5

De 450 à 510 mm D4695-6 450 mm 6

De 520 à 660 mm D4695-7 520 mm 7

Bon de commande dossier Premium - TVA 5.5%


